

Dzień dobry,

jako oferent w powyższym zapytaniu, wnoszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

- proszę o załączenie mapki terenu wydarzenia z zaznaczonym miejscem ustawienia np. sceny, ekranu led, gastronomii itd.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje miejsce koncertu (Błonia Politechniki Opolskiej mieszczące się w Opolu przy ulicy Stanisława Mikołajczyka). Po stronie Wykonawcy leży obowiązek m.in. przedstawienia zagospodarowania terenu imprezy jak również pełna obsługa i realizacja (zgodnie z zapisami Opisu zamówienia). Biorąc pod uwagę powyższe, to Wykonawca przedstawi na mapce terenu wydarzenia miejsca ustawienia np. sceny, ekranu led, gastronomii itd.

- czy Wykonawca będzie miał prawo do pozyskania sponsorów i zamieszczenia ich logotypów np. na plakatach płotach –

Odpowiedź:

Jest to przedsięwzięcie organizowane z okazji 20-lecia Polski w UE finansowanie ze środków unijnych. Zamawiający nie wskazał w Opisie Zamówienia możliwości sponsorowania wydarzenia, tym samym zamieszczania logotypów np. na plakatach płotach. Miejsce koncertu będzie oznakowane banerami Zamawiającego. Nie ma możliwości zamieszczania logotypów/nazw lub innych informacji nt. sponsorów.

-czy 6 namiotów typu „turek” wraz z podłogą, oświetleniem i wyposażeniem w ławki, wieszaki i lustra zamykane na klucz mogą być zastąpione innymi namiotami o równoważnym wyposażeniu? Są to namioty trudne do wypożyczenia, a nie wnoszą żadnych elementów. Proszę o podanie wymiarów namiotów i odpowiedź, czy muszą one zostać oznakowane n. banerami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zastąpienia namiotów typu „turek” innymi namiotami, jak również nie wprowadził wymogu oznakowania ich banerami. Ww. namioty będą pełniły funkcje zaplecza technicznego oraz dla artystów stąd wymóg np. zamykania na klucz. Biorąc powyższe pod uwagę optymalnym wymiarem dla tego typu namiotów jest 5x5 m.

- czy Zamawiający planuje rozmieszczenie namiotu na potrzeby spotkań organizatorów z ramienia Urzędu, gości itd?

Odpowiedź:

Na tym etapie nie jest taki namiot planowany. Nie wyklucza się zrobienia stanowisk dedykowanych prezentowaniu funduszy europejskich dla województwa opolskiego, których zapewnienie będzie leżało po stronie Zamawiającego. Powyższe zostanie określone po przedstawieniu przez Wykonawcę planu zagospodarowania terenu imprezy.

- czy Zamawiający zapewni dostęp do prądu na potrzeby oświetlenia namiotów dla artystów (poza agregatem na potrzeby sceny)

Odpowiedź:

Zgodnie z zamieszczonym Opiszem zamówienia Wykonawca zapewnia agregaty prądotwórcze do zasilania sceny, garderób oraz strefy cateringowej wraz z paliwem, obsługą oraz infrastrukturą kablową. Zamawiający nie zapewnia dostępu do prądu na potrzeby oświetlenia namiotów dla artystów.

- czy Zamawiający zapewni materiały na plakat?

Odpowiedź:

Zgodnie z zamieszczonym Opiszem zamówienia, w Ogłoszeniu o udzielanym zamówieniu na usługę z zakresu działalności kulturalnej, do obowiązków Wykonawcy należy projekt i druk plakatów. Zamawiający przekaze niezbędne informacje do wykonania projektu plakatu.

W związku z licznymi pytaniami wnoszę o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 27 marca

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu składania ofert. Podyktowane to jest faktem, iż powyższe pytania nie powodują konieczności zmiany treści Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na usługę z zakresu działalności kulturalnej. Ponadto z informacji przedstawionych w Opisie zamówienia wskazano, że Koncert z Okazji 20-lecia Polski w UE będzie miał charakter imprezy masowej, co wymaga dopełnienia specjalnych procedur dedykowanych tego typu przedsięwzięciom, a tym samym zabezpieczenia odpowiedniej ilości czasu tak aby móc zrealizować wydarzenie w przewidzianym terminie.